PRO/ACT. X XJ®

Black Red Royal White
Blue

PA560
Gourde de sport 1000 mi

* Fermeture facile.

« Plusieurs coloris disponibles.

Bouteille / gourde. Polypropyléne. Fermeture facile. 2000 ml.

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier
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PROACT.

PAS560

Dimensions (cm)
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Mesures en cm One Size
AUOQ7 - Largeur totale 7.50
AU12 - Hauteur totale 23.50




PROACT.

PAS560

Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black / 425C

Pantone TCX : 19-4004TCX / 18-0201TCX

Red
RVB : 173,31,46

Pantone C : 7627C
Pantone TCX : 18-1657TCX
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Royal Blue
RVB : 33,59,127

Pantone C : 7687C

Pantone TCX : 19-3952TCX

White
RVB : 236,236,252

Pantone C : White
Pantone TCX : 11-0601TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

42.00000

29.00000

82.00000

3.80000

5.00000

50

0




